

Mystic Nails Hungary

Hírlevél feliratkozói játék

Hivatalos játékszabályzat és részvételi feltételek

Kérjük, hogy a szabályzatot figyelmesen olvasd el, és csak akkor vedyél részt a játékban, ha az itt leírtakkal egyetértesz. A jelen dokumentum a Mystic Nails hírlevél feliratkozói játékára, a Mystic Koktél Vadászat promócióra szabott, releváns feltételeket tartalmazza.

1. A Játék szervezője

A „Mystic Nails Hírlevél feliratkozói játék”, kommunikációs nevén „Mystic Koktél Vadászat” (a továbbiakban: „Játék”) szervezője: Mystic Nails Hungary Kft. (székhely: 6728 Szeged, Kollégiumi út 38., adószám: 27967856-2-06, cégjegyzékszám: 06-09-026084) (a továbbiakban: „Szervező”). A Játék lebonyolításával kapcsolatos feladatokat a Szervező látja el.

2. Részvételi feltételek

A Játékban kizárólag 18. életévét betöltött, cselekvőképes természetes személy vehet részt, aki nem tartozik a 2.4 pontban meghatározott kizárt személyek körébe, és a Játék időtartama alatt teljesíti az alábbi feltételeket:

- Feliratkozik a Mystic Nails Hungary hírlevelére, vagy a Játék időtartama alatt már aktív hírlevél-feliratkozónak szerepel a Szervező rendszerében.
- Megnyitja a Játék időtartama alatt kiküldött Mystic Nails hírleveleket.
- Megkeresi a hírlevelekben elrejtett koktélok, vagyis a kuponokat rejtő képeket.
- A megtalált kuponkódot a jelen szabályzatban, valamint az adott hírlevélben megadott feltételek szerint használja fel a Mystic Nails webshopban.
- Elfogadja a jelen játékszabályzatban foglalt feltételeket.

Egy Résztevő több hírlevélben is találhat kupont, azonban egy kuponkód kizárólag a hozzá kapcsolódó feltételek szerint használható fel. A kuponkódokat több különböző felhasználó is felhasználhatja, amennyiben a kuponhoz kapcsolódó feltételek teljesülnek. A kuponok készpénzre nem válthatók, másra át nem ruházhatók, és más kedvezménnyel, kuponnal nem vonhatók össze.

A Játékból ki vannak zárva a Mystic Nails Hungary Kft. munkavállalói és a Polgári Törvénykönyv szerinti közeli hozzátartozói.

A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy visszaélés, tömeges vagy tisztességtelen részvétel, valótlan adatszolgáltatás, technikai manipuláció vagy a Játék szellemével össze nem egyeztethető magatartás esetén a Résztevőt a Játékból kizárja.

3. A Játék időtartama

A Játék 2026. június 8. napján indul, és 4 héten keresztül zajlik.

A Játék időtartama alatt a Szervező a Mystic Nails Hungary hírleveleiben kuponokat rejtő koktélképeket helyezhet el. A koktélok megjelenésének pontos időpontja előzetesen nem kerül külön meghirdetésre.

A Játékban kizárólag azok a kuponok vesznek részt, amelyeket a Szervező a Játék időtartama alatt kiküldött hírlevelekben helyez el.

A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy a Játék időtartamát indokolt esetben módosítsa, meghosszabbítsa, felfüggeszse vagy megszüntesse. A módosításról a Szervező a Játék kommunikációs felületein ad tájékoztatást.

4. A Játék menete

A Résztevő feliratkozik a Mystic Nails Hungary hírlevelére, vagy aktív hírlevél-feliratkozóként fogadja a Szervező hírleveleit.

A Játék időtartama alatt megnyitja a Szervező által küldött hírleveleket.

A hírlevelekben megkeresi az elrejtett koktélok. A koktélok kuponokat rejtő képek, amelyekhez egyedi vagy promóciós kuponkód kapcsolódhat.

A megtalált kuponkódot a Résztevő a Mystic Nails webshopban tudja beváltani a kuponhoz tartozó feltételek szerint.

Nem minden koktél azonos értékű kupont tartalmaz. A Játék során lehetnek alacsonyabb és magasabb értékű kuponok is. A különleges, magasabb értékű kuponok megjelenésének időpontját a Szervező előzetesen nem teszi közzé.

5. Nyeremények és kuponok

A Játék során elrejtett kuponok összértéke 50.000 Ft.

A kuponok között az alábbi típusok szerepelnek:

- 6 db 5.000 Ft értékű kupon, amely minimum 15.000 Ft összértékű vásárlás esetén használható fel.
- 2 db 10.000 Ft értékű kupon, amely minimum 25.000 Ft összértékű vásárlás esetén használható fel.

A kuponok készpénzre nem válthatók, másra át nem ruházhatók, és más kedvezménnyel vagy kuponnal nem vonhatók össze.

A kuponok nem biztosítanak ingyenes szállítást. A szállítási költség nem számít bele a minimum rendelési értékbe.

A kuponok regisztrációhoz kötöttek, vagyis kizárólag regisztrált webshopos fiókkal aktiválhatók. A beváltáshoz a Résztevőnek be kell jelentkeznie a Mystic Nails webshopos fiókjába. Egy kuponkódot több különböző regisztrált felhasználó is felhasználhat, a kuponhoz tartozó feltételek teljesítése mellett.

6. A kuponok érvényessége és felhasználása

A Játék során megszerzett kuponok a Mystic Nails webshopban használhatók fel 2026. július 31. napjáig.

A kuponok kizárólag a kuponhoz kapcsolódó minimum rendelési érték teljesítése esetén aktiválhatók.

A kuponok más kuponnal vagy kedvezménnyel nem vonhatók össze.

A kuponok nem érvényesek újdonságokra, limitált havi ajánlatra, műkörmös gépekre, ajándékutalványra, valamint akciós termékekre.

A kuponok havi akcióra és gépekre nem érvényesek, és nem aktiválhatók, ha ilyen termék szerepel a kosárban.

A végleges minimum rendelési értéket, a pontos felhasználási termékkört, valamint az esetleges további feltételeket a Szervező az adott kuponhoz kapcsolódó hírlevélben is feltünteti.

A fel nem használt, lejárt vagy technikai okból a Résztevő érdekkörében fel nem használt kuponok pótlására a Szervező nem köteles.

7. Nyertes kiválasztása és sorsolás

A Játék nem sorsolásos nyereményjáték. A kuponok megszerzése nem véletlenszerű nyertes kiválasztással történik, hanem a hírlevelekben elrejtett koktélok megtalálásával és a hozzájuk kapcsolódó kuponkód felhasználásával.

A Szervező külön nyertest nem hirdet. A Résztevő akkor szerez jogosultságot a kupon felhasználására, ha a kuponkódot a hírlevélben megtalálja, és azt a megadott feltételek szerint a webshopban aktiválja.

A kupon felhasználhatóságát a webshop rendszere ellenőrzi. A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy technikai hiba, visszaélés vagy jogosulatlan kuponhasználat esetén a kupon felhasználását megtagadja vagy érvénytelenítse.

8. Adózás és költségek

A Játékban való részvétellel kapcsolatban a Résztevőt a saját internet- és e-mail-használatából eredő esetleges költségeken kívül egyéb költség nem terheli.

A kuponok kedvezményként használhatók fel a Mystic Nails webshopban, készpénzre nem válthatók. A nyereményhez kapcsolódó esetleges adófizetési kötelezettséget, amennyiben ilyen felmerül, a Szervező viseli.

9. Adatkezelés

A Játékban való részvételhez szükséges adatszolgáltatás önkéntes. A hírlevélre történő feliratkozás során a Szervező a Résztevő által megadott személyes adatokat, különösen a nevet és az e-mail címet kezeli.

Az adatkezelő: Mystic Nails Hungary Kft. A Szervező az adatokat a hírlevél-küldéshez, a Játék lebonyolításához, a kuponok kiküldéséhez, a kuponok felhasználásának ellenőrzéséhez, valamint a vonatkozó jogszabályoknak való megfelelés céljából kezeli.

A Résztevő a hírlevélről bármikor leiratkozhat. A leiratkozás nem érinti a már megszerzett kupon felhasználhatóságát, amennyiben a kupon egyéb feltételei teljesülnek, ugyanakkor a leiratkozást követően a Résztevő nem kap további, a Játékhoz kapcsolódó hírleveleket.

A Résztevő jogosult tájékoztatást kérni személyes adatai kezeléséről, kérheti azok helyesbítését vagy törlését, illetve tiltakozhat az adatkezelés ellen. Amennyiben a Résztevő olyan adat törlését kéri, amely a Játék lebonyolításához vagy a kupon felhasználásának ellenőrzéséhez szükséges, tudomásul veszi, hogy ez a Játékban való részvételt vagy a kupon felhasználását érintheti.

A Szervező adatkezelésére egyebekben a Mystic Nails Hungary Kft. mindenkor hatályos adatkezelési tájékoztatója irányadó.

10. Felelősség és kizárás

A Szervező nem vállal felelősséget a hibásan megadott e-mail címért, a hírlevél kézbesítési hibákért, a Résztevő levelezőrendszerének beállításaiából adódó problémákért, a promóciós vagy spam mappába kerülő hírlevelekért, technikai problémákért, internetkapcsolati hibákért, illetve a Résztevő érdekkörében felmerülő bármely olyan okért, amely a részvételt vagy a kupon felhasználását akadályozza.

Mystic Nails Hungary

A Szervező nem vállal felelősséget azért, ha a Résztevő a hírlevelet nem nyitja meg, az elrejtett ködtől nem veszi észre, a kuponkódot nem másolja ki megfelelően, vagy a kupont a megadott határidőig nem használja fel.

A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy visszaélés, tömeges vagy tisztességtelen részvétel, technikai manipuláció, jogosulatlan kuponhasználat, valótlan adatszolgáltatás vagy a Játék szellemével össze nem egyeztethető magatartás esetén a Résztevőt a Játékból kizárja, a kupon felhasználását megtagadja, illetve a jogosulatlanul felhasznált kedvezményt érvénytelenítse.

11. Vegyes rendelkezések

A Játékot a Facebook, az Instagram, a TikTok, a Google, a MailerLite, valamint bármely más közösségi média, hírlevélküldő szolgáltató vagy külső platform semmilyen formában nem támogatja, nem szponzorálja, nem adminisztrálja, és azzal összefüggésbe nem hozható. Az adatszolgáltatás nem ezen platformok, hanem a Mystic Nails Hungary Kft. részére történik.

A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy a Játék feltételeit indokolás nélkül módosítsa, ideértve a Játék felfüggesztését vagy megszüntetését is. A módosításról a Szervező a Játék kommunikációs felületein ad tájékoztatást.

A jelen játékszabályzatban nem szabályozott kérdésekben a hatályos magyar jogszabályok irányadók.

Szeged, 2026. május 21.

Mystic Nails Hungary Kft.

Szervező